
D o m o v  s v.  K a r l a  B o r o m e j s K é h o

KUlTUrNÍ ProGr am
Prosi Nec 2019

1. – 31. 12. 2019 – refektář Domova
výsTava GrafiKy s váNočNÍ TémaTiKoU
Mgr. Ladislav Rusek (1927–2012) – výtvarník, ilustrátor, básník a skautský spisovatel
vstup volný

neděle 1. 12. od 16.30 hod. – kostel sv. Rodiny
PrvNÍ aDveNTNÍ KoNcerT
smyčcový orchestr Musica Alternativa pod vedením Jaroslava Kořána a Jiřího Šimáčka,
spoluúčinkuje Radka Černíková – zpěv 
na programu: J. S. Bach, J. Zach, G. F. Händel, A. Corelli, A. Michna z Otradovic a další
vstupné dobrovolné

pondělí 2. 12. od 14.00 hod. – denní stacionář
váNočNÍ KoNcerT Pro KlieNTy DeNNÍho sTacioNáře
účinkují: Zpívající seniorky Prahy 13
vstup volný

čtvrtek 5. 12. od 14.00 hod. – denní stacionář a lůžková část
miKUlášsKá NaDÍlKa
 

sobota 7. 12. od 14.00 do 18.00 hod. – Atrium Domova
aDveNTNÍ Trh v KlášTeře
vánoční atmosféra, stánky, svařené víno, káva, čaj, cukroví, klobásky, vánoční dekorace, 
ozdoby a dárky, andělská pošta, živá hudba – kapela Motovidlo a vokální společenství Cantio
vstupné dobrovolné

neděle 8. 12. od 16.30 hod. – kostel sv. Rodiny
DrUhý aDveNTNÍ KoNcerT
v podání smíšeného pěveckého sboru GAUDIUM PRAHA Sokola Královské Vinohrady pod vedením 
Zdeny a Vladislava Součkových, klavír a varhany: Jitka Nešverová,
na programu: L. Cohen, A. Dvořák, Z. Fibich, Z. Lukáš, J. Rutter, B. Smetana a další
vstupné dobrovolné

středa 11. 12. od 9.30 hod. – denní stacionář a lůžková část
váNočNÍ vysToUPeNÍ UčiTelů a žáKů ze zš U BorovičeK
 

čtvrtek 12. 12. od 10.00 hod. – denní stacionář
váNočNÍ DěTsKé fléTNičKy ze zš Na DloUhém láNU
pod vedením Veroniky Šindelové
vstup volný

čtvrtek 12. 12. od 19.30 hod. – kostel sv. Rodiny
sTřeD | sTřeT
premiéra nového programu komorního sboru Subito, na programu: současná sborová tvorba 
inspirovaná středověkou melodikou (zazní O. Gjeilo, P. Eben, B. Chilcott, A. Pärt a další)
vstupné dobrovolné

pátek 13. 12. od 17.00 hod. – refektář Domova
váNočNÍ KoNcerT žáKů zUzaNy hrBKové
z KC Průhon
vstupné dobrovolné

neděle 15. 12. od 16.30 hod. – kostel sv. Rodiny
TřeTÍ aDveNTNÍ KoNcerT
v podání sopranistky Markéty Fassati, na varhany a cembalo doprovází prof. Jan Kalfus, na programu 
J. S. Bach, A. Vivaldi, G. Caccini, A. Dvořák a další. Koncert podporuje MČ Praha 17.
vstupné dobrovolné

úterý 17. 12. od 19.00 hod. – kostel sv. Rodiny
váNočNÍ hvězDy
účinkují populární protagonisté muzikálových scén: Soňa Jungová, Marian Vojtko a Jakub Hübner, 
doprovází Collegium Modern Prague Orchestra pod vedením Michala Macourka a Petra Jiříkovského 
(předprodej vstupenek v síti Ticketlive, více informací na www.cmpo.cz a www.domovrepy.cz)
vstup na vstupenky

středa 18. 12. od 14.30 hod. – refektář Domova
váNočNÍ KoNcerT řePsKého KvÍTKU
pod vedením Daniela Pfanna
vstupné dobrovolné

čtvrtek 19. 12. od 18.30 hod. – kostel sv. Rodiny
váNočNÍ KoNcerT řePsKého soUseDsKého sBorU
pod vedením Pavla a Tomáše Rabasových
vstupné dobrovolné

neděle 22. 12. od 18.00 hod. – kostel sv. Rodiny
čTvrTý aDveNTNÍ KoNcerT - j. j. ryBa - česKá mše váNočNÍ
v podání Břevnovského chrámového sboru a orchestru se sólisty ND v Praze
pod vedením Adolfa Melichara
vstupné dobrovolné

Sobota 7. 12. 2019 od 14 do 18 hod
atrium Domova sv. Karla Boromejského 
K Šancím 50, Praha-Řepy 

Vánoční atmosféra, 
stánky, svařené víno, 
káva, čaj, cukroví, klobásky, 
vánoční dekorace, 
ozdoby a dárky, 
andělská pošta, 
živá hudba: kapela Motovidlo 
a vokální společenství Cantio

Adventní trh 
v Klášteře

 www.domovrepy.cz

Vstupné dobrovolné

Služby Domova poDporuje mHmp a některé mČ praHy

Domov sv. Karla BoromejsKého
k Šancím 50/6, 163 00 praHa 17 - Řepy, tel: 235 323 248

www.DomovrePy.cz, email: KUlTUra@DomovrePy.cz
Doprava: tram 9, 10, zaStávka SíDliŠtě Řepy, buS 164, zaStávka Škola Řepy


